
契 約 調 書                

工事番号・工事名 ４道改第４号 駅前東線 道路改良工事 

工 事 場 所 丸森町字大舘二丁目 地内 

契 約 金 額 １４，８５０，０００円（うち消費税 １，３５０，０００円） 

契約締結年月日 令和５年１月２０日 

工 期 令和５年１月２３日 から 令和５年３月３０日（木）まで 

契約の相手方の 

住所及び名称・ 

商号及び代表者名 

宮城県伊具郡丸森町字石倉８番地 

有限会社 不動興業 

代表取締役 八巻 秀明 

工 事 概 要 

施工延長Ｌ＝１１３．０ｍ 幅員Ｗ＝４．０（４．０～４．７６）ｍ 

 道路土工   切土                Ｖ＝２２０ｍ３ 

        盛土                Ｖ＝１１０ｍ３ 

 排水構造物工 道路用Ｃｏ側溝（３種３００Ａ）   Ｌ＝１１４ｍ 

        自由勾配側溝３００×５００～７００ Ｌ＝１３１ｍ 

        ベンチボックス３００        Ｌ＝  ４ｍ 

        集水桝（６００×６００×７００）  Ｎ＝  ２基 

        取水閘（φ １００）         Ｎ＝  ６箇所 

 舗装工    表層（再密Ａｓ２０Ｆ ｔ＝５ｃｍ） Ａ＝６７０ｍ２ 

        下層路盤（ＲＣ－４０ ｔ＝２５ｃｍ）Ａ＝６７０ｍ２ 

 区画線工   実線 Ｗ＝１５ｃｍ         Ｌ＝２７０ｍ 

随意契約による 

場合にあっては、 

契約の相手方を 

選 定 し た 理 由 

 

 



コ

メ

ン

ト

代表取締役　伊藤　和男 0000002041

支店長　古川　匠美 0000001056

代表取締役　杉澤　仁 0000002994

（有）中村電気工事

工事

代表取締役　本田　公紀

代表取締役　八巻　秀明 0000014291

0000000425

代表取締役　市川　和彦 0000013221

（株）本田組

（株）八島工業

（株）ホシナ
丸森営業所

（有）エス・ジェイ・メンテナンス
丸森支店

（株）杉沢工務店

（株）伊具緑化

（株）照井建業

代表取締役　星　光孝 0000001559

羽山興業（株）

市川産業（株）

（有）不動興業

（有）小野商店

13,610,000

13,720,000

契約番号 5041000113

代表取締役　阿部　秀一

代表取締役　照井　智洋

代表取締役　八島　俊郎

No.

（株）伊藤工務店

1

4

代表取締役　中村　秀和 0000001928

13,800,000

辞退

営業所長　佐藤　正治 0000000608

13,750,000

7

代表取締役　小野　光栄 0000000606

8

9

10

11

12

13

2

3

0000000602

0000004311

0000000598

5

6

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

13,710,000

決定

13,500,000

13,700,000

13,850,000

13,740,000

13,830,000

13,600,000

13,650,000

頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者

４道改第４号　駅前東線　道路改良工事



令和５年１月１９日

入 　 　 札 　 　 調 　 　 書

5041000113契 約 番 号

４道改第４号　駅前東線　道路改良工事工 事 名

工 事 場 所 丸森町字大舘二丁目　地内

入 札 日 時 令和５年１月１９日 午前９時００分

入 札 場 所 ３０２会議室

設計(見積)金額
14,050,000　円

［税抜］

予　定　価　格
14,050,000　円

［税抜］

最 低 制 限 価 格
9,371,000　円

［税抜］

調 査 基 準 価 格

［税抜］

決　定　金　額
13,500,000　円

［税抜］
宮城県伊具郡丸森町字石倉８

落　　札　　者 （有）不動興業

代表取締役
八巻　秀明

備　　　　　考


